
О зачислении студентов по программам подготовки  

специалистов среднего звена 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования, утвержденным Приказом Министерства про-

свещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении порядка приема 

на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования», 

а также, на основании Правил приема в КГБПОУ «Бийский государственный колледж» в 

2024 г., средних баллов документов об образовании, результатов вступительных испыта-

ний и решения приемной комиссии от 27.08.2024 г. протокола № 4, 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 01.09.2024 г. в число студентов колледжа на 1 курс для обуче-

ния с полным возмещением затрат очной формы обучения: 

1.1 по направлениям подготовки специалистов среднего звена на основании до-

кументов об основном общем образовании/ о среднем общем образовании/ документов об 

образовании и квалификации:  

1.1.1. специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям), группа 9ДЗН-141 – сред-

ний балл 3,625 

1.Пассаженникова Ксения Алексеевна 

 

1.1.2. специальность 38.02.08 Торговое дело, группа 9ТОД-142 – средний балл 

3,611 
1.Войнов Денис Алексеевич 

2.Гудкова Екатерина Николаевна 

 

1.1.3. специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование,  

группа 9ИСиП-242 – средний балл 3,375  

1.Шестернин Илья Алексеевич 

 

1.1.4. специальность 35.02.16 эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной 

техники и оборудования, группа 9ЭРСТ-342 – средний балл 3,813  

1.Штейнбах Евгений Денисович 

 

2. Зачислить с 01.09.2024 г. в число студентов колледжа на 1 курс для обуче-

ния за счет средств краевого бюджета заочной формы обучения: 

2.1 по направлениям подготовки специалистов среднего звена на основании до-

кументов об основном общем образовании/ о среднем общем образовании/ документов об 

образовании и квалификации:  

2.1.1 специальность 08.02.01   Строительство и эксплуатация зданий и соору-

жений, группа 11СТР-441з – средний балл 3,188 
1.Пенкин Алексей Николаевич 

 

2.1.2 специальность 38.02.08 Торговое дело, группа 11ТОД-141з – средний балл 

3,188 
1.Бубенков Олег Викторович 

2.Моргун Олег Вячеславович 

 

2.1.3. специальность 23.02.07   Техническое обслуживание и ремонт двигате-

лей, систем и агрегатов автомобилей, группа 11ТОР-341з – средний балл 3,188 

1.Конихин Павел Викторович 

 

3. Зачислить с 01.09.2024 г. в число студентов колледжа на 1 курс для обуче-

ния с полным возмещением затрат очной формы обучения: 



3.1 по направлениям подготовки специалистов среднего звена на основании до-

кументов об основном общем образовании/ о среднем общем образовании/ документов об 

образовании и квалификации: специальность 40.02.04   Юриспруденция, группа 11ЮР-

141, средний балл 4,313 

1.Груздев Максим Алексеевич 

 


